



DEPÓSITO SÃO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

RUA FORTALEZA, 271 - VILA AGARI - LONDRINA - PR - 86020-240
Telefone: (43)3376-1600

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.046.843
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0278 0357 8900 0103 5500 1000 0468 4319 9953 1572

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230039235149 14/02/2023 11:22:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60114328-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO

CNPJ

78.035.789/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

DATA DE EMISSÃO

14/02/2023

ENDEREÇO

R AMAZONAS, 487

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86.026-090

DATA DA SAÍDA

14/02/2023

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

FONE / FAX

(43) 3321-3745

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:25:53

FATURAS/DUPLICATAS

| NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR |
|--------|------------|--------|--------|------------|--------|--------|------------|--------|
| 001 | 14/03/2023 | 836,63 | 002 | 28/03/2023 | 836,64 | 003 | 11/04/2023 | 836,64 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALC. DO ICMS S.T. | VALOR DO ICMS ST | VALOR DO ICMS DESONERADO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
|-------------------------|-----------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------|
| 932,39 | 150,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.464,91 | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR APROX TRIB | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 45,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.509,91 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
|---------------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| | O-EMITENTE | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 0 | | | | 0,000 | 0,000 |

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | NCM | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ ICMS | ALÍQ IPI |
|----------------|---|----------|-----|------|------|---------|------------|--------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 1883 | ARAME RECOZIDO 18/16 1KG - 1,24MM (7891001500056) 18 | 72171090 | 060 | 5405 | UN | 3,000 | 18,50 | 55,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1724 | AREIA MEDIA (7891001100027) | 25051000 | 000 | 5102 | M3 | 1,000 | 153,00 | 153,00 | 155,79 | 10,91 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| 3299 | BROCA DE VIDEA (CONCRETO) 5,0M (3/16) (4714328138180) | 82075011 | 260 | 5405 | UN | 1,000 | 6,11 | 6,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10327 | BROCA DE VIDEA (CONCRETO) 6MM (7893946009045) | 82075011 | 260 | 5405 | UN | 1,000 | 10,06 | 10,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14921 | BROCA DE VIDEA (CONCRETO) 7 MM (7893946009069) | 82075011 | 260 | 5405 | UN | 2,000 | 11,50 | 23,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3300 | BROCA DE VIDEA (CONCRETO) 8MM (7893946009076) | 82075011 | 260 | 5405 | UN | 2,000 | 14,20 | 28,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14671 | BROCA DE VIDEA (CONCRETO) 9 MM (SM00953) | 82075011 | 260 | 5405 | UN | 2,000 | 24,71 | 49,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3533 | BROCA MOURAO 1/4 (MADEIRA) LONGA (7898526962697) | 82075011 | 000 | 5102 | UN | 1,000 | 35,99 | 35,99 | 36,65 | 6,60 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 3343 | BUCHA NYLON 08 COM ANEL (7891009600116) | 39269090 | 060 | 5405 | UN | 100,000 | 0,18 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1776 | CAL COMUM 20KG (7891001400011) | 25221000 | 000 | 5102 | SC | 4,000 | 16,70 | 66,80 | 68,02 | 12,24 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 7076 | CIMENTO CAUE 50KG CP II-Z 32 (7898235830416) | 25232910 | 560 | 5405 | SC | 5,000 | 33,99 | 169,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12259 | COLUNA DE FERRO 6MTS 7X14 8,00MM (7891009986692) | 73084000 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 107,92 | 107,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14879 | DESEMPENADEIRA PVC S/ESPUMA 17X30 CM (7891222038710) | 39269090 | 560 | 5405 | UN | 2,000 | 39,35 | 78,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3549 | DISCO SERRA CIRCULAR 4 3/8X 24 DENTES MADEIRA (7899095404779) | 82023100 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 19,99 | 19,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14074 | DISCO SERRA CIRCULAR 71/4 X 20 mm 40 DENTES (SM00403) | 82023100 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 49,90 | 49,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12041 | ESPATULA DE SILICONE 2171-01 PEQUENO (7891395000828) | 39269090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 2,60 | 2,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3375 | ESQUADRO Nº 14 ALUMÍNIO (35CM) (7898094335589) | 90172000 | 000 | 5102 | UN | 1,000 | 39,99 | 39,99 | 40,72 | 7,33 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 9313 | ESTILETE 18MM SIMPLES (7899095401136) | 82119390 | 000 | 5102 | UN | 1,000 | 4,99 | 4,99 | 5,08 | 0,91 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|
| MERCADORIA ENTREGUE BOLETO Vendedor: 15 - MAYCON 99195-9174 / 3376-1614 | |

RECEBEMOS DE DEPOSITO SÃO MARCOS DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.
EMISSÃO: 14/02/2023 VALOR TOTAL: 2509.91 DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI, R AMAZONAS, 487, CENTRO, 86.026-090.

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.046.843
SÉRIE 1



DEPÓSITO SÃO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
RUA FORTALEZA, 271 - VILA AGARI - LONDRINA - PR - 86020-240
Telefone: (43)3376-1600

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.046.843
SÉRIE 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0278 0357 8900 0103 5500 1000 0468 4319 9953 1572

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230039235149 14/02/2023 11:22:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60114328-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO

CNPJ

78.035.789/0001-03

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | NCM | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ ICMS | ALÍQ IPI |
|----------------|--|----------|-----|------|------|---------|------------|--------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 12068 | FECHADURA EXTERNA PREMIUM (SM12068) | 83014000 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 64,99 | 64,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1004 | FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MM X 25MTR (7897613336953) | 39209990 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 13,68 | 13,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13646 | LAPIS P/ CARPINTEIRO AZUL (024721028150) | 96091000 | 000 | 5102 | UN | 10,000 | 7,99 | 79,90 | 81,36 | 14,64 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 10165 | LIXA FERRO 150 (7891395027016) | 68051000 | 000 | 5102 | UN | 20,000 | 3,99 | 79,80 | 81,26 | 14,63 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 2034 | LIXA MASSA 150 (7891395027085) | 68052000 | 060 | 5405 | UN | 15,000 | 0,99 | 14,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3607 | MARRETA 0,5 KG C/ CABO (SM01886) | 82052000 | 060 | 5405 | UN | 2,000 | 29,99 | 59,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3398 | MARRETA 2 KG C/ CABO (SM01885) | 82052000 | 000 | 5102 | UN | 2,000 | 74,99 | 149,98 | 152,72 | 27,49 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 7861 | MODULO CEGO UNA (7898247052837) | 39259090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 1,99 | 1,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4618 | MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A-250V UNA (7898247052868) | 85365090 | 060 | 5405 | UN | 2,000 | 4,11 | 8,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7815 | MODULO TOMADA PADRONIZADA 2P+T 10A-250V UNA (7898247055579) | 85366910 | 060 | 5405 | UN | 3,000 | 8,51 | 25,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 759 | NIPEL TIGRE 1/2 ROSCA (7897613321058) | 39174090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 1,98 | 1,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15091 | PAPELÃO (METRO LINEAR) (SM01207) | 48089000 | 060 | 5405 | MT | 12,000 | 4,05 | 48,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3660 | PARAFUSO 3,5 X 50 AGULHA PRETO (7891009605142) | 73181400 | 260 | 5405 | UN | 100,000 | 0,28 | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8336 | PARAFUSO AGULHA P/FORRO PVC - DRY WALL (7891009953694) | 73181500 | 260 | 5405 | UN | 200,000 | 0,18 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2344 | PLACA 4X2 - 2 POSOTO RETANGULARES DISTANCIADOS UNA (7898247055661) | 39259090 | 060 | 5405 | UN | 2,000 | 6,48 | 12,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4028 | PLACA 4X4 - 4 POSTOS RETANGULARES DISTANCIADOS UNA (7898247056149) | 39259090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 4,77 | 4,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4710 | PLACA CEGA 4X2 UNA (7898247055616) | 39259090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 2,12 | 2,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15149 | PONTEIRO SDS 250MM - BOSCH (3165140932257) | 82079000 | 260 | 5405 | UN | 2,000 | 31,36 | 62,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13777 | TABUA P/ CAIXARIA 15 CM - PEÇA 3 MT (SM00170) P | 44079990 | 000 | 5102 | PC | 4,000 | 15,12 | 60,48 | 61,58 | 11,08 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 13780 | TABUA P/ CAIXARIA 30 CM - PEÇA 3 MT (SM00173) 3 | 44079990 | 000 | 5102 | PC | 2,000 | 36,29 | 72,58 | 73,91 | 13,30 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 13 | TALHADEIRA SDS P/ MARTELETE 14X250MM (SM000177) | 82079000 | 000 | 5102 | UN | 2,000 | 24,90 | 49,80 | 50,71 | 9,13 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 1576 | TE TIGRE 90 ROSCA 1/2 (13711576) | 39174090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 6,77 | 6,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11457 | TIJOLO 8 FUR0S 9X19X19 (7891099806658) | 69041000 | 060 | 5405 | MI | 0,400 | 960,00 | 384,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12555 | TINTA ACRIL 3,600 ECONOMICA (7898392651008) 1 BRANCA | 32091010 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 61,47 | 61,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11500 | TRELIÇA H8 6MT INTERMEDIARIA (137111500) | 73084000 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 39,90 | 39,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3735 | TRENA EMBORRACHADA 7,5MT X 25MM (7895315017460) | 90178090 | 200 | 5102 | UN | 4,000 | 30,59 | 122,36 | 124,59 | 22,43 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 13775 | VIGA 5 X 10 BRUTA PINUS - PEÇA 3 MT (SM00168) 3 | 44079990 | 060 | 5405 | PC | 2,000 | 25,58 | 51,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |